a) Über ein ausgestrichenen Tuzio korrigiert.

35. CP.: ph. B. 19. Apr. 1616, ph. M. 22. Aug. 1617 (Vogel ex sem. S. Hieronymi).

37. *Wahrscheinlich der Fürstbisch. Hofrat und Hofkanzler Jakob Rees, iur. utr. Dr., zugleich Gubernator der Universität Dillingen 1654—1666, † 5. Juni 1668. G. U. D. 280. Wittmann, J. H. V. D. XII (1899) 139.*

38. CP.: ph. B. 19. Apr. 1616, ph. M. 22. Aug. 1617 (Sim. a Planta Griso, S. D. N. alumnus). CS. 1615/16: dimissus Julio.

43. Joannes Lintz oriundus Eluaco ad rud., fil. Joannis Lintz mortui, sub tutore Paulo Oberbach ad rud.
44. Joannes Vdalricus Ehinger a Balshaim fil. Sebastiani in Weissenhorn nob. ad rud. (12. Juni).
45. Christophorus Winsch Ginderkingensis prope Donawerdam ex parochia M. Joannis Trexellii qui eum commendavit, fil. Georgii agricolae opulenti ad rud. (13. Juni).
46. Joannes Schell Dilinganus [*fil.*] Bartholomaei ad rud. (5. Juli).
47. Jacobus Politius Veronensis Italus fil. d. Horatii mercatoris adm. ad rud. die 17. Julii a. 1611 et conv.
48. Joannes Ridt ex Donsdorff prope Gamundiam fil. Vdalrici aurigae mortui adm. ad rud. et ollam (28. Juli).
49. Balthasar Dick ex Leittenberg Algoius prope Campidunum adm. ad 3. gram. et ollam externam (1. Aug.).
50. Fr. Andreas Moler }  
 51. Fr. Georg. Widenman } Donawerdani ex S. cruce.
52. Christophorus Maier Herlawingensis Retus inferior adm. ad rud., sub tutore dom. praefecto Hocheiltingensi Martino Henslero.
53. F. Gregorius Haldenwanger ad hum. }  
 54. F. Porizianus Rauch ad synt. } ex mon. Damasiano  
 55. F. Balthasar Feser ex Waldsee adm. ad synt. } seu Dießen  
 56. Vdalricus Frey Munderkingensis fil. Jacobi praefecti urbis ad hum. probandus. } (7. Aug.).

44. *Ulrich Ehinger von Baltzhaim Vogt zu Schretzhaim, † 1632. Wittmann, F. H. V. D. XII (1899) 136.*

45. CP.: ph. B. 28. Apr. 1626, ph. M. 1. Juli 1627 (Gendereichingensis).

47. *Findet sich früher nicht immatr.*

49. CP.: ph. B. 5. Mai 1620, ph. M. 17. Aug. 1621 (R. D., Beziguauensis Algoius).

50. *P. Andr. Mahler, † c. 1636. Lindner, Mitteil. d. Hist. Ver. f. Donauwörth II (1905) 18.*

51. *G. Widmann, cellerarius, † 1651. Lindner a. a. O.*

56. CP.: ph. B. 2. Mai 1618, ph. M. 20. Aug. 1619 (Mundreichingensis ad Danub. Sueuus).

57. F. Placidus Huster ex Nereshaim adm. ad hum.  
 58. Jacobus Clesul Vberlinganus fil. Conradi militis, orphanus, adm. ad synt.  
 59. Ferdinandus Brandenburg Vberlinganus [*fil.*] Ferdinandi patricii adm. ad 3. classem gram.  
 60. Joannes Vdalricus Kück Ginsburgensis adm. ad rud., fil. Henrici praefecti in Ristißen.  
 61. Joannes Schuntner Gamundianus Sueuus fil. Christophori viotoris adm. ad 3. gram.  
 62. Vdalricus Esterling Wilensis prope Brigantium fil. agricolae Joannis adm. ad 3. gram. (8. Aug.).  
 63. Joannes Schenck Horbensis fil. Georgii Gerber vitrici adm. ad 2. gram.  
 64. Adamus Bellizer ex Hailigenzimmeren prope Hagerloch ad rud.  
 65. Joan. Jacobus Ledergerber Heluetius Willensis fil. Joannis scribae Sanctigallensis ad rud.  
 66. F. Andreas Klumpp  
 67. F. Balthasarius Hornstain } ex Salem.  
 68. Michael Böll Ethingensis Rhetus fil. Guilielmi cauponis et senatoris ad rud.  
 69. Laurentius Gruobenman Sanctogallensis ex Scheffelhofen adm. ad rud., orbus utroque parente.  
 70. Georg. Wall Ginsburg. fil. Joannis cauponis ad rud.  
 71. Joannes Piscator Gamundianus.  
 72. Salomon a Ramschwag, fil. Joannis Vdalrici a Ramschwag et ab Oberflach archiducis Maximiliani vicepraefecti Brigantiae et Hohenegg, ad conv. et rud., 11 annorum.  
 73. Joannes Georg. a Partin fil. Achatii a Partin nob., alitur a d. Jacobo a Prasberg in Grienenbach, ad conv. et rud.

57. CP.: ph. B. 2. Mai 1618, ph. M. 20. Aug. 1619. *Subdiakon, † als Hörer der Theologie in Dillingen 19. März 1621. Lindner, D. A. Sch. 1895 S. 165.*

66. *Aus Freiburg, † 29. Okt. 1624. Specht, Zeitschr. f. d. Gesch. d. Oberrheins. N. F. B. 20 S. 275.*

67. CP.: ph. B. 8. Apr. 1619.

74. Joannes Moltzer ex Marckoffingen prope Wallerstein adm. ad 3. gram. probandus.
75. Joannes Piscator Gamundianus fil. Georgii Piscatoris ad 2. gram.
76. Joannes Georgius Gebell Rottwilanus, fil. Lucae Gebell caesarii iudicii ibidem consilarii, adm. ad conv. et rud. (9. Aug.).
77. Dominicus Pfister Rotwilanus fil. Joannis Pfister advocati adm. ad conv. et rud.
78. Melchior Walter Rottwilanus fil. Jacobi Walter caesarii iudicii ibidem consilarii adm. ad conv. et rud.
79. Fr. Balthasarus Mader ex Zwifalten ad rhet. (10. Aug.).
80. Jacobus Christophorus a Pflaumern patricius Bibracensis can. Constant. apud S. Stephanum adm. ad conv. et hum.
81. F. Paulus Deininger ex mon. Pollingensi adm. ad hum.
82. Joannes Arnoldus Planck Landishuotanus Boius adm. ad conv. et synt., fil. Ambrosii iudicis.
83. Godefridus Henricus a Muggentall nob. Bauarus in Wall Sonderstorff Mendorf, fil. Henrici ad rud. (11. Aug.).
84. Joan. Leonhardus a Pflaumern fil. Christophori a Pflaumern patricii Bibracensis ad conv. et rud.
85. F. Thomas Koler ex Roggenburg adm. ad synt. (12. Aug.).
86. Christophorus Sickenhauser fil. Christophori telonarii Bobenbergae ad 3. class. gram. (13. Aug.).
87. Mauritius Braun Sulgouiensis fil. Ludouici Heberlin vitrici ad 3. class. gram.
88. Wolfgangus Albertus Schenck a Stauffenberg adm. ad 3. class. gram., fil. Guilielmi in Horn (14. Aug.).

75. CP.: ph. B. 8. Apr. 1619 (G. Sueuus). *Ist wohl derselbe wie Nr. 71.*

79. *Zu Freiburg i. B. immatr. 28. Okt. 1621 als stud. theol. Mayer I. 821. Aus Überlingen, Abt im Kloster Zwiefalten 1628—1635, † 3. Okt. 1635 im Alter von 39 Jahren. Holzherr S. 114—122.*

83. *In Ingolstadt inskr. 1619 (G. H. a Muckenthal). Mederer II. 223.*

84. *In Ingolstadt inskr. 1619. Mederer II. 222.*

88. *Capitaneus, † 1633. Bucelin II.*

89. Gregorius Kolb Dinckelspilanus fil. M. Leonardi senatoris (19. Aug.).
90. Georgius Saugenfinder Ethinga oriundus fil. Joannis pannarii mortui adm. ad gram. 3<sup>ae</sup> class. (20. Aug.).
91. F. Hieronymus a Roll } Einsidlenses ad synt.  
92. F. Wilhelmus Surius } (21. Aug.).
93. Joan. Guilielmus Glöpser Augustanus fil. Joannis doct., imperialis camerae Spirensis assessoris, ad conv. et rhet. velut hospes, pro futura logica.
94. Georgius Christophorus Kramer Eluacensis fil. d. syndici adm. ad rud. et conv. (25. Aug.).
95. Georgius Stächer ex Kaltenburg fil. Christophori praefecti nobilis a Riethaim adm. ad rud.
96. Joan. Guilielmus Rott a Reitten patricius Vlmensis fil. Joannis Georgii adm. ad conv. et rud. (28. Aug.).
97. Joannes Christophorus Zeller Wettenhausanus fil. Joannis secretarii ibidem ad rud. (30. Aug.).
98. Joannes Lohr Tautenhofensis prope Leibkirchium fil. Melchioris praefecti loci adm. ad conv. et rud. (5. Sept.).
99. Jacobus Kienlen Erbachensis fil. Werneti [*sic*] mortui adm. ad 3. gram.
100. Jacobus Siber [*ex*] Zusmerhausen fil. Antonii ephippiarii mortui ad rud.
101. Joannes Kienlin fil. Jodoci sutoris Ehingae adm. ad synt. pro ascensu probandus (7. Sept.).
102. Leonardus Clasin [*ex*] Feldkirch fil. Mathiae mortui quaestoris adm. ad 3. class. gram. (12. Sept.).
103. Georgius Sigismundus Egloff a Paal prope Landspergam fil. iudicis Caroli adm. ad conv. et rud. (20. Sept.).

91. CP.: ph. B. 8. Apr. 1619.

92. CP.: ph. B. 5. Mai 1620.

96. *In Ingolstadt inskr. 1622. Mederer II. 231. Verheiratet mit Philippine Ehinger. Bucelin II.*

99. CP.: ph. B. 27. Apr. 1621 (Kienlin E. Sueuus).

101. CP.: ph. B. 2. Mai 1618, ph. M. 20. Aug. 1619 (R. D., Eh. Sueuus, sem. S. Hieronymi alumnus).

103. *In Ingolstadt inskr. 1620. Mederer II. 225. Zu Freiburg i. B. immatr. 11. Apr. 1624. Mayer I. 840.*

104. Matthaeus Holderriedt Semeringanus Sueuus fil. Michaelis mortui adm. ad log. et ollam externam (21. Sept.).
105. Jacobus Mayr Schmiechinganus Sueuus fil. Bartholomaei mortui adm. ad hum. (23. Sept.).
106. Joannes Mair Ginsburgensis fil. Joannis B. apud S. crucem praefecti adm. ex syntaxi Augustana ad hum. (29. Sept.).
107. Vdalr. Betz Ehinganus fil. Matthaei ephippiarii ad log.
108. Joannes Jacobus Maurer Horbensis adm. ad 3. class. gram., fil. Jacobi sartoris (1. Okt.).
109. Berchtoldus a Stein Waltspergensis fil. Peregrini adm. ad conv. et 2. class. gram. (2. Okt.).
110. Vipertus Sartorius Hochingensis fil. Danielis Sartorii subpraefecti ibidem (Vndervogts) adm. ad 2. gram. et ad d. notarium, quia in conuictu locus non fuit, mature petitus (4. Okt.).
111. Joachimus Enzenmiller Babenhusanus fil. ludimoderatoris adm. ad hum. (8. Okt.).
112. Mart. Braunmiller Babenhusanus fil. molitoris ibidem.
113. Martinus Berckman fil. Nicolai Berckman Brigantini adm. ad log. (10. Okt.).
114. Matthaeus Emmer Gamundianus fil. Sebastiani sartoris mortui, alumnus reipublicae Gamundianae, ad log. (11. Okt.).

104. CP.: ph. B. 10. Apr. 1617, ph. M. 28. Aug. 1618 (Sigmaringanus Sueuus, S. Hieronymi alumnus).

105. CP.: ph. B. 2. Mai 1618, ph. M. 20. Aug. 1619 (Schmiechingensis, sem. S. Hieronymi alumnus).

107. CP.: ph. B. 19. Apr. 1616, ph. M. 22. Aug. 1617 (E. Sueuus, ex sem. S. Vdalrici).

109. *Zu Freiburg i. B. immatr. 26. Nov. 1620. Mayer I. 809.*

111. CP.: ph. B. 8. Apr. 1619, ph. M. 1. Sept. 1620.

112. CP.: ph. B. 5. Mai 1620 (B. Sueuus).

113. CP.: ph. B. 10. Apr. 1617, ph. M. 28. Aug. 1618 (Brigantinus, S. D. N. alumnus).

114. CP.: ph. B. 10. Apr. 1617, ph. M. 28. Aug. 1618 (sem. S. Vdalrici alumnus).

115. Sebastianus Appius Nasgenstattensis Sueuus fil. Martini rustici adm. ad log. (12. Okt.).
116. F. Georgius Müntz ex mon. Thierhaupten adm. ad log. (13. Okt.). Antea etiam hic fuit.
117. F. Michael Ziegler ex mon. Thierhaupten ad min. synt.
118. Joannes Sartorius Griemigensis prope Riedlingam fil. Simonis agricolae adm. ad log.
119. Andreas Rhein Altheimensis prope Riedlingam fil. agricolae Joannis adm. ad log.
120. Matthias Kübler Nackensis fil. Vdalrici Kübler prope Schaffhausiam adm. ad log. (16. Okt.).
121. Martinus Gaßner Fridpergensis Bauarus fil. Joannis mortui adm. ad log.
122. Joan. Adamus Keller Zellensis Aeronianus fil. Joannis licentiati iuris ad conv. et synt. (17. Okt.).
123. Joan. Jacobus Walliser [ex] Feldkirch fil. Joannis B. iudicis regionis (Landrichter) ad conv. et rud. (17. Okt.).
124. F. Placidus Rauber ex mon. S. Blasii et
125. F. Martinus Heintzelman ex eodem adm. ad log.
126. Andreas Bechler fil. Joannis Bechler praefecti Ichenhausensis ad log.